ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐẮK GLONG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-VP
V/v kế hoạch tổng thể thực

hiện Chương trình đầu tư phát

triển mạng lưới y tế cơ sở vùng

khó khăn

Đắk Glong, ngày       tháng  8  năm 2024

       Kính gửi:

    - Phòng Y tế;

    - Trung tâm Y tế huyện;

    - Ủy ban nhân dân các xã: Quảng Khê, Đắk Som, Đắk

    Plao, Đắk R’măng, Đắk Ha.

 Thực hiện Quyết định số 919/QĐ-UBND ngày 01/8/2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đắk Nông về việc phê duyệt Kế hoạch tổng thể thực hiện Chương

trình đầu tư phát triển mạng lưới y tế cơ sở vùng khó khăn tỉnh Đắk Nông giai

đoạn 2021 - 2025 (có văn bản kèm theo).

 Ủy ban nhân dân huyện chỉ đạo như sau:

Giao Phòng Y tế chủ trì, phối hợp với Trung tâm Y tế huyện, Ủy ban nhân

dân các xã: Quảng Khê, Đắk Som, Đắk Plao, Đắk R’măng, Đắk Ha căn cứ nội

dung của văn bản nêu trên tham mưu Ủy ban nhân dân huyện phối hợp thực

hiện.

Nhận được Công văn này, Phòng Y tế cùng các đơn vị triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- VP HĐND & UBND huyện;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đoàn Văn Phương

		2024-08-06T09:22:25+0700

		2024-08-06T10:41:30+0700

		2024-08-06T10:41:30+0700

		2024-08-06T10:41:30+0700